АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЯЗОВКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.02.2016 № 4
с.Вязовка

О предоставлении земельного участка

       В  соответствии  с  Водным  кодексом  российской  Федерации,  Земельным
кодексом Российской Федерации,  Гражданским кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  Федеральным  законом  от
24.07.2002 № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», на
основании  Устава  Вязовского  муниципального  образования  Татищевского
муниципального района Саратовской области, рассмотрев заявление СНТ «Иволга»
в лице председателя правления Павловой Светланы Викторовны, п о с т а н о в л я
ю:

Утвердить  схему  расположения  земельного  участка  на  кадастровом  плане
СНТ «Иволга» в лице председателя правления Павловой Светланы Викторовны, на
земельный  участок  площадью  50  кв.м.,  расположенный  по  адресу:  Саратовская
область,  Татищевский  район,  Вязовское  муниципальное  образование,  СНТ
«Иволга», участок 41А.

       2. Предоставить в собственность без платно для общего пользования,
земельный  участок,  площадью  50  кв.м.,  расположенный  по  адресу:  Саратовская
область,  Татищевский  район,  Вязовское  муниципальное  образование,  СНТ
«Иволга», участок 41А, в границах, указанных в схеме расположения земельного
участка на кадастровом плане.

Категория земель: земли сельскохозяйственного назначения.
3. СНТ «Иволга» обеспечить:
- установление границ земельного участка на местности;
- выполнение требований ст.42 Земельного кодекса Российской Федерации;
-  государственную регистрацию права  на  земельный участок в  соответствии с

Федеральным законом от 21.07.1997 № 122-ФЗ «О государственной регистрации прав
на недвижимое имущество и сделок с ним».

4.  В  случае  невыполнения  СНТ  «Иволга»  абзаца  3  пункта  2  настоящего
постановления, постановление утрачивает силу.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
главы  администрации  Вязовского  муниципального  образования  Татищевского
муниципального района Саратовской области Конищеву О.Н.

ВрИП главы
муниципального образования                                                                   А.А.Саюшкин

	 О предоставлении земельного участка
	 В соответствии с Водным кодексом российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.07.2002 № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», на основании Устава Вязовского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области, рассмотрев заявление СНТ «Иволга» в лице председателя правления Павловой Светланы Викторовны, п о с т а н о в л я ю:

	 Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане СНТ «Иволга» в лице председателя правления Павловой Светланы Викторовны, на земельный участок площадью 50 кв.м., расположенный по адресу: Саратовская область, Татищевский район, Вязовское муниципальное образование, СНТ «Иволга», участок 41А.
	2. Предоставить в собственность без платно для общего пользования, земельный участок, площадью 50 кв.м., расположенный по адресу: Саратовская область, Татищевский район, Вязовское муниципальное образование, СНТ «Иволга», участок 41А, в границах, указанных в схеме расположения земельного участка на кадастровом плане.